

İNSAN VE TOPLUM BİLİMLERİ FAKÜLTESİ

İNGİLİZCE MÜTERCİM VE TERCÜMANLIK BÖLÜMÜ PUKÖ DÖNGÜSÜ

PLANLA: Yaşar Üniversitesi İngilizce Mütercim ve Tercümanlık Bölümü müfredatı “Yaşar Üniversitesi Ön Lisans ve Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliğinde” belirlenen Program Zorunlu Dersler, Üniversite Zorunlu Dersler ve YÖK Zorunlu Dersler ile Alan Seçmeli Ders kategorilerinden oluşmaktadır. 2022-2023 Bahar Dönemi ders programı için 6 Ekim 2022 tarihinde bir bölüm kurulu toplantısı yapılmıştır. Son iki senedir düzenli olarak bölüme alınan yeni öğrenci kontenjanı artırılması ve bölüme geçiş yapan yatay ve dikey geçiş öğrencisi sayısında artış olması nedeniyle 2022-2023 Bahar dönemi bölüm derslerinin daha verimli geçmesi adına daha önce tek şubeli verilen uygulamalı derslerin iki şube halinde açılmasına karar verilmiştir. Ortak bir kararla daha önce tek şube halinde verilen ETIT 1004 Çeviriye Giriş, ETIT 1006 Eleştirel Düşünme ve Tartışma, ETIT 1008 Dünya Edebiyatından Okumalar derslerinin eşit sayıda öğrenci kotasıyla ikiye şube olarak açılması planlanmıştır. Fakat iki şube açılan derslerde tek bir şubeye yığılma olması durumunda dersin her iki şubede aynı verimle işlenemediği öne sürülmüş, bu sorunun önüne geçmek adına kontrollü kontenjan artırma kararı alınmıştır. Bahar dönemi için ders kayıt haftasının bitimini takiben 27 Ocak 2023 tarihinde bir bölüm toplantısı daha yapılmış ve öğrenci danışmanlarından kayıt haftasına ilişkin sorunlar dile getirilmiştir. Ön koşul ilişkisine istinaden belirtilen “ön koşul dersini daha önce almış olmak” ibaresinin muğlak olması nedeniyle ön koşul dersine daha önce kayıtlanıp devamsızlık nedeniyle dersten kalan öğrencilerin bu şartı yerine getirdiklerini öne sürmesi sonucunda bir sonraki derse kayıtlanabildikleri tespit edilmiştir. Fakat devamsızlık nedeniyle kalan öğrencilerin bir üst seviye olan dersleri seçmeleri durumunda gerekli bilgi birikimine sahip olmaması nedeniyle derste yetersiz kalacakları öğretim elemanları tarafından belirtilmiştir. Buna istinaden yapılan bölüm toplantısında ön koşul gerektiren derslere ilişkin maddenin yenilenmesi gerektiğine karar verilmiştir.

UYGULA: Ders kayıt haftasında, şubeli derslerde öğrencilerin tek bir şubeye yığılmasını önlemek amacıyla ders şubelerinin öğrenci kotası eşit olarak bölündü. Her bir şube için öğrenci kotası yaklaşık 20 öğrenci olarak belirlenmiştir. Fakat tek bir şubeye yığılmayı engellemek ve ders kaydını geç yapan öğrencilerin ders çakışmasının önüne geçmek amacıyla 10 öğrenciden başlatılarak ihtiyaç halinde her iki şubenin öğrenci kotası kontrollü biçimde artırılmıştır. Böylece her şubede eşit öğrenci dağılımı sağlanırken, ders seçimini daha geç yapan öğrencilerin de başka derslerle çakışma yaşamaması nedeniyle ders seçememe mağduriyetinin önüne geçilmiştir. Bunun yanı sıra ön koşul ilişkisi olan derslere ilişkin sorunu gidermek adına “ön koşullu derslerin alınabilmesi için ön koşul olan dersin en az bir kez alınmış olması gerekmektedir” ibaresi “ön koşullu derslerin alınabilmesi için ön koşul olan dersin en az bir kez alınmış ve bu dersten devamsızlıktan kalınmamış olması gerekmektedir” şeklinde değiştirilmesine ilişkin resmi karar alınmıştır.

KONTROL ET: Ders kayıtları sonrasında Ders Ekle-Sil dönemi bitiminde ders çakışması nedeniyle mağduriyet yaşayan öğrenci olmadığı, iki şube olarak açılan derslerde öğrenci sayılarının orantılı biçimde dağıtıldığı, ön koşul dersleri konusunda öğrencilerin danışmanları tarafından bilgilendirilerek öğrencilerin bu dersleri alması sağlandığı ve sorunsuz bir kayıt dönemi geçirildiği görülmüştür.

ÖNLEM AL: Her dönem başında bölümdeki öğrenci sayısı gözetilerek seçmeli ders sayılarının ve zorunlu ders şube sayılarının önceden kararlaştırılması konusunda mutabık kalınmış ve kayıt döneminde yaşanacak olası sorunları tespit edip tekrar yaşamamak adına her dönem kayıt haftası sonrasında bölüm toplantısı yapılması konusunda karar verilmiştir.